sub plumbo Litterae datae forent, statuit ut dioecesis Massana-Populo-

niensis posthac Massana-Plumbinensis cognominetur et titulus Eccle

siae Populoniensis in indicem sedium titularium inseratur atque Epi

scopis conferatur qui titulares nuncupantur. Contrariis quibusvis mi

nime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 14 mensis Maii, anno 1978. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S . 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 
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I I 

M A S S A N A - PLUMBINENSIS 

De concathedralis erectione 

Cum urbs Plumbinum, quae in medio territorio Massanae-Plumbi-

nensis dioecesis posita est, novissime hisce temporibus sive fidelium nu

mero, sive religionis operibus et incolarum industria tam prospera 

susceperit incrementa, in bonum ac solamen fidelium visum est, ut Ec

clesia Archipresbyteralis Abbatialis in eadem urbe exstans, Deo in 

honorem Sancti Anthimi dicata, ad dignitatem concathedralis evehatur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, Exc.mo P. D. Laurentio Vival

do, Episcopo Massano-Plumbinensi, atque eis quorum interest auditis, 

vigore specialium facultatum a Summo Pontifice Paulo, Divina Provi

dentia PP. VI , sibi tributarum, praesenti decreto perinde valituro ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, praefatam Ecclesiam 

Archipresbyteralem Abbatialem Sancti Anthimi ad dignitatem et fasti

gium concathedralis evehit, ita ut in eadem cathedra episcopalis erigi 

possit et Episcopus Massanus-Plumbinensis pro tempore, prout ipsi 

magis expedire videtur, sollemnia quae maluerit pontificalia exercere 

queat. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda sacra Congregatio pro Episco

pis deputat Exc.mum P. D. Laurentium Vivaldo eidem tribuens neces

sarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto ei 

onere mittendi quam primum ad hanc sacram Congregationem authenti

cum exemplar peractae exsecutionis actus. Contrariis quibusvis minime 

obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 14 mensis Maii, anno 1978. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 
L. « S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 
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I I I 

M E D I O L A N E N S I S ET L A U D E N S I S 

De mutatione finium 

De animarum profectu apprime sollicita, quaecumque pastorale mi